РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 марта 2018 г.  № 395
               с. Кетово

 О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района
от 27.02.2018 года № 354 «Об организации продажи транспортного средства
посредством публичного предложения»
          Согласно положению раздела I, части 3 постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 года N 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного и муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 года N 135- ФЗ             «О защите конкуренции», ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 года N 178- ФЗ                    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Кетовский район», Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1. Внести в постановление Администрации Кетовского района от 27.02.2018 года         № 354 «Об организации продажи транспортного средства посредством публичного предложения» следующие изменения:
                1) пункт 1 дополнить пунктами следующего содержания:
                «1.1. Назначить уполномоченным представителем продавца аукционную комиссию,  созданную распоряжением Администрации Кетовского района № 28-р от 28.01.2018 года          «О внесении изменений в распоряжение Администрации Кетовского района № 448-р от            05.08.2016 года «О создании постоянно действующей комиссии по проведению аукционов и конкурсов по продаже имущества, или аукционов и конкурсов на право заключения договора аренды муниципального имущества, а также аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договора аренды земельных участков находящихся в государственной и муниципальной собственности».
                1.2. Назначить ведущим продажи имущества Цурбанова В.А. - главного специалиста инженерной службы отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий».
                2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района www.Администрация-кетовского-района.рф.
                3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике, торговли, труда и инвестиций Старыгину В.А.
Глава Кетовского района                                                                                                В.В. Архипов
Исп. Назарова Н.Л.
(35231) 38496
Разослано по списку (см. на обороте)